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ANEXO 13

BALANCO FINANCEIRO

RECEITA DESPESA

ORGAMENTARIA ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES FUNCOES DE GOVERNO

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITA INTRAORGAMENTARIA

RECEITAS DE CAPITAL

OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGOES DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITA INTRAORGAMENTARIA

EXTRAORGAMENTARIA

RESTOS A PAGAR
DEBITOS TESOURARIA

CONSIGNAGOES

CAUGOES

CONVENIOS

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

OUTRAS OPERAGOES - PASSIVO FINANCEIRO
TRANSF FINANCEIRA RECEBIDA

OPERAGOES DO REALIZAVEL

TRANSF FINANCEIRA CONCEDIDA

SALDO ANTERIOR

CAIXA

BANCOS - MOVIMENTAGAO

BANCOS - APLIC. DE CURTO PRAZO

BANCOS - APLIC. DE MEDIO E LONGO PRAZO

150.643.371,07
14.068.756,35
5.399.372,14

0,00

0,00
738.644,63
176.751.231,69
38.819.080,39

0,00

500.000,00

84.027,80
0,00

11.161.856,79

55.400,00
0,00

26.258.888,58
0,00
277.908.936,40
589.792,24
161.785,48
535.408,31
37.359,67
4.319.945,21
25.376.211,15
0,00

0,00
29.907.519,41
261.065,75
0,00

398.221.740,86

335.188.327,04

30.168.585,16

LEGISLATIVA
JUDICIARIA

ESSENCIAL A JUSTIGA
ADMINISTRAGAO
DEFESA NACIONAL
SEGURANGA PUBLICA
RELAGOES EXTERIORES
ASSISTENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA SOCIAL
SAUDE

TRABALHO

EDUCAGAO

CULTURA

DIREITOS DA CIDADANIA
URBANISMO

HABITAGAO
SANEAMENTO

GESTAO AMBIENTAL
CIENCIA E TECNOLOGIA
AGRICULTURA
ORGANIZAGAO AGRARIA
INDUSTRIA

COMERCIO E SERVICOS
COMUNICAGCOES
ENERGIA

TRANSPORTE
DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE CONTINGENCIA

EXTRAORGAMENTARIA

RESTOS A PAGAR
DEBITOS TESOURARIA
CONSIGNAGOES

CAUGOES

CONVENIOS

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

OUTRAS OPERAGOES - PASSIVO FINANCEIRO

TRANSF FINANCEIRA RECEBIDA
OPERAGCOES DO REALIZAVEL
TRANSF FINANCEIRA CONCEDIDA

SALDO ATUAL

CAIXA

BANCOS - MOVIMENTAGAO

BANCOS - APLIC. DE CURTO PRAZO

BANCOS - APLIC. DE MEDIO E LONGO PRAZO

0,00
2.531.421,96

0,00
51.323.592,00
76.540,76
2.104.946,59

0,00
21.828.057,69
5.704.791,61
353.300,00
617.170,91
111.698.421,86
7.973.422,06
3.319.692,74
24.041.883,97

0,00

0,00
4.167.082,62
215.600,00
3.432.744,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
22.235.635,87

0,00

26.556.414,76

0,00
278.367.317,05
957.199,20
5.253,05
194.101,76
67.764,72

0,00
24.057.759,50
122.669.432,64

0,00
49.079.105,72

0,00

0,00

261.624.304,66

452.875.242,68

49.079.105,72

TOTAL

763.578.653,06

TOTAL

763.578.653,06




